

KERRO UUTISVINKKI
Soita: 02 588 8032
Sähköpostiosoite:
toimitus@loimaanlehti.fi

UUTISET

GIGANTTI GIGANTTI

SUNNUNTAISIN
AVOINNA KLO 11-15.
Alesis Kivenkatu 7, Loimaa P. 020 500 6610

LARI KIVIRANTA



Pekka Seppälä, Kati Kiviniemi ja Pentti Ojala avustavat vanhan hiekkatekonurmen irrottamisessa. Pyöräkuormaajan ohjaimissa on Jouni Joensuu, joka vetää noin puolitoista metriä leveän nurmikaistaleen rullalle. Uusi hiekkatekonurmi on aikanaan lähes 7000 neliötä.

Pesäpallokentän remontti käynnistyi

■ Valmista pitäisi olla toukokuun puoliväliin mennessä

Loimaa/Urheilukeskus
Lari Kiviranta

Urheilukeskuksen pesäpallokentän vanhan hiekkatekonurmen irrottaminen alkoi tällä viikolla heti urakkasopimuksen allekirjoittamisen jälkeen.

Urakoitsijan eli Kaskenoja Oy:n työpäällikkö **Jaakko Voittomäki** kertoo, että seuraavaksi kentältä poistetaan 30 sentin syvyydeltä vanha rakennekerrosta. Sen jälkeen kentän pohjalle asennetaan lämmöneristys. Kaivannon täytteenä hyödynnetään vanhaa maa-ainesta. Lisäksi kentän rakennevahvuutta kasvatetaan 15 senttiä uudella kalliomurskeella.

- Kenttä siis nousee nykyisestä sen 15 senttiä, Voittomäki havainnollistaa.

Kentän vanha kuivatusjärjestelmä säilyy ennallaan, ja urakkaan sisältyy ainoastaan vanhan salaojituksen huuhtelu.

Kentän viimeistelymuotoilu ja uuden hiekkatekonurmen asennus ovat vuorossa ensi keväänä. Voittomäki kertoo, että pohja- ja rakennetyöt pyritään saamaan rakennekerrosten osalta mahdollisimman pitkälle valmiiksi ennen kevättä, jos sää sallii.

PESÄPALLOKENTÄN peruskorjauksessa on kyse Loimaan kaupungin investoinnista. Rakennuttamisinsinööri **Harri Laaksonen** kertoo, että urakan kustannusarvio

on lisä- ja muutostyövarauksineen noin 275 000 euroa.

- Mahdollisesti voimme päivittää kustannusraamin puitteissa jotain kenttään liittyviä pikkujuttuja, jos sellaisia ilmenee korjaustyön aikana.

Alun alkaen kaupungin kuluva vuoden budjetissa oli varattu kenttäremonnttia varten määrärahaa 370 000 euroa. Kentän kilpailutus käynnistyi viime keväänä, mutta se keskeytettiin, ja peruskorjaussuunnitelmia kevennettiin muun muassa pudottamalla salaojituksen uusiminen pois urakasta.

Kaupunki ehti hakea aluehallintovirastosta liikuntapaikkojen valtionavustusta, mutta sitä ei myönnetty, koska kaupunki oli palauttanut hankkeen uudelleen valmisteltavaksi.

Syksyllä kaupunki polkaisi käyntiin uuden kilpailutuksen, jonka myötä urakoitsijaksi valittiin Kaskenoja Oy.

LOIMAAN Palloilijat Junioripesiksen puheenjohtaja **Jussi-Pekka Niittymäki** kertoo, että nykyinen 25 vuotta palvellut tekonurmi on elinkaarensa päässä. Hänen mukaansa tekonurmikentän käyttöikä on tavanomaisesti noin 15 vuotta, maksimissaan 20 vuotta.

Niittymäki muistelee, että nykyinen tekonurmi otettiin käyttöön vuonna 1994 ja se oli tuolloin ensimmäisten tekonurmikenttien joukossa Suomessa.

- En heti keksi, että joku samaan

aikaan rakennettu nurmi olisi vielä käytössä tällä tasolla.

Pesäpallokentän peruskorjaus on ollut pitkään kaupungin suunnitelmassa, mutta sitä on siirretty useampana vuonna myöhemmäksi.

Niittymäki muistaa, että remontti on ollut esillä viitisen vuotta ja sitä suunniteltiin alustavasti aloitettavaksi kauden 2014 jälkeen. Kyseisen kauden päätteeksi LP:n miesten edustusjoukkue putosi sarjaporasta alemmas, ja Niittymäki arvelee tämän osaltaan vaikuttaneen siihen, että investointi jäi tuolloin suunnitelman asteelle.

ENSI kaudeksi Loimaan Palloilijoiden miesten joukkue nousee toiseksi korkeimmalle sarjatasolle Ykkösliigan. Naiset pelaavat Suomensarjaa.

Remontin myötä kenttä saadaan turvallisemmaksi ja pelattavuudeltaan paremmaksi. Nyt vanhan kentän pinta on ollut paikoin kumpuileva ja epätasainen, ja seuran puheenjohtaja kertoo, että kentän pintaa on jouduttu paikkailemaan esimerkiksi kotipesällä joka kesänä.

- Kilpaurheilun kannalta kenttä on ollut jopa vaarallinen viime kaudet, hän viittaa paikkausten aiheuttamiin turvallisuusriskeihin.

Niittymäki on tyytyväinen siihen, että uuden kentän myötä seuran harjoittelumahdollisuudet paranevat, kun uudelle tekonurmelle saadaan piirrettyä omat kenttäviivat

lapsille ja nuorille. Lisäksi kenttä tulee paikoin lähemmäs katsomoa, mikä puheenjohtajan mukaan parantaa tunnelmaa turvallisuuden kuitenkään vaarantumatta.

Niittymäki pitää puitteiden kunnostamista tärkeänä siltäkin kannalta, että Loimaalla järjestetään ensi kesänä pesäpallon valtakunnallinen tenavaleiri, jonne odotetaan yli tuhatta osallistujaa.

SOPIMUKSEN mukaan rakennustöiden on oltava kaikilta osin valmiina ja hyväksytyt toukokuun puoliväliin mennessä ensi vuonna. Jaakko Voittomäki pitää aikataulua realistisena, vaikka töiden aloittaminen on venynyt myöhään syksyyn.

- Maatöiden osuus ei ole kuitenkaan mahdoton.

Jussi-Pekka Niittymäki kertoo, että seuralle kenttä on luvattu käyttöön kesäkuun alusta ja seuran sopineen Ykkösliigan kanssa, että miesten joukkueella on toukuussa ainoastaan yksi kotiottelu. Hän arvelee, että kyseinen kotiottelu viedään pelattavaksi jollekin muulle paikkakunnalle, esimerkiksi Pöytyälle tai Turkuun.

Enemmän kuin kentän valmistuminen aikataulussa Niittymäkiä mietityttää harjoitusolosuhteiden järjestäminen ensi keväänä ennen kauden alkua. Hän kertoo seuran vitritellessä jo yhteistyötä muiden seurojen kanssa harjoitusolosuhteiden järjestämiseksi.

Caissaniemi voidaan myydä

YPÄJÄ Ypäjän kunta on koettanut myydä omistukseensa olevaa Caissaniemen virkistysaluetta jo pidempään. Koska kiinnostuneita ostajia ei ole ilmaantunut, kunta on pyytännyt Tamme-lassa sijaitsevasta kohteesta puolueettomia arvioita siitä, mikä on Caissaniemen niin sanottu markkinahinta.

Viime valtuuston kokouksessa asiakkoita palautettiin keskustelun jälkeen kunnanhallitukseen uudelleen valmisteltavaksi valtuutettu Markku Leppälähdin (kesk.) esityksestä. Valtuusto oli palautuksesta yksimielinen. Niinpä kunnanhallitus käsittelee asiaa vielä uudelleen ja esittää valtuustolle, että Caissaniemen myyntiä jatketaan markkinahinnalla tai kunnes kiinteistö vuokrataan joko osissa tai kokonaan. Tämä kirjataan myös valtuustolle tiedoksi.

Valtuusto hyväksyi 14.11. talousarviomuutoksen, jolla Caissaniemen myyntivoitto poistettiin talousarviosta. Valtuuston ei enää erikseen tarvitse hyväksyä, että Caissaniemi myydään markkinahinnalla ja alle 600 000 euron. 600 000 euroa oli alkuperäinen lähtöhinta, jonka kunta asetti kohteelle.

Kaupunki avaa budjettinsa toistamiseen

LOIMAAN kaupunginhallitus käsittelee maanantaina kaupungin kuluvan vuoden talousarvioon tehtäviä muutoksia. Niihin sisältyvät muun muassa 850 000 euron lisämäärärahasäilyserä erikoissairaanhoidon menoihin ja 700 000 euron tulovähennys akuuttien kuntoutusosastojen asiakaspalvelumuutoksista.

Perusopetuksen ja keskiasteen koulutuksen palvelualueelle lisätään hankeavustustuloja 200 000 euroa. Henkilöstökuluja puolestaan lisätään puolella miljoonalla eurolla.

Kunnallisverotilityksiä vähennetään 2,6 miljoonalla ja yhteisöverotilityksiä 300 000 eurolla.

TULOSTA kohentavat muun muassa ennakoinnin valtionosuuden lisäys, joka on 757 000 euroa, ja kuntien harkinnanvarainen valtionosuus, joka on 950 000 euroa. Investointimäärärahoja vähennetään yhteensä lähes 1,3 miljoonalla eurolla.

Tulos on nyt tehtävien muutosten jälkeen noin neljä miljoonaa euroa tappiollinen.